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TN § 56 Tekniska nämndens mål- och 
budgetskrivelse 2027–2029 

Ärendenummer: TN 2026/606 
Paragraf föregående instans: TN AU § 45 

Tekniska nämndens beslut 
1. Tekniska nämnden beslutar att godkänna mål-och budgetskrivelse 

2027-2029 för fortsatt hantering vid budgetberedningen våren 2026. 
2. Tekniska nämnden beslutar att tillägg om 2 miljoner kronor för 

landsbygdsutveckling ska läggas till i tekniska nämndens mål- och 
budgetskrivelse. 

3. Beslutet förklaras omedelbart justerat. 
 

Sammanfattning 
Teknik- och samhällsbyggnadsförvaltningen har tagit fram förslag till tekniska 
nämndens mål- och budgetskrivelse för åren 2027–2029. 

Region Gotlands planeringsprocess omfattar en rad aktiviteter som leder fram 
till att det finns beslutade mål, en drift-, investerings- och exploateringsbudget 
samt verksamhetsplaner för respektive nämnd. Nämnderna ska ta fram en mål- 
och budgetskrivelse som ska skickas vidare till regionstyrelsen och 
regionfullmäktige. Dokumentet ska innehålla nämndens förslag till budget, 
motiv till äskanden, eventuella förslag till nya mål. 

Bedömning 
Framtaget budgetförslag speglar väl förvaltningens behov av resurser inom 
tekniska nämndens verksamhetsområde de kommande åren. 

Barn- och genusperspektiv – Perspektiven har beaktats vid planering av 
exempelvis investeringar. 

Landsbygdsperspektiv – Perspektivet har beaktats vid planering av 
verksamhet och investeringar. 

Ekonomisk konsekvensanalys – I skrivelsen redovisas ekonomiska 
konsekvenser för investeringsförslagen samt behov av ramförstärkning, 
prisförändring och hyreshöjning de kommande åren för förvaltningens 
uppdrag. 

Miljö- och klimatperspektiv – Perspektivet har beaktats vid planering av 
verksamhet och investeringar. 

Ärendets behandling under mötet 
Teknik- och samhällsbyggnadsdirektör Lise Langseth, ekonomichef Ylva 
Svangren och kvalitets- och verksamhetsutvecklare Jeanette Högfeldt föredrar 
ärendet. 
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Sammanträdesdatum 2026-04-01 
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Förvaltningen har kompletterat och justerat beslutsunderlaget inför tekniska 
nämndens sammanträde. 

Yrkande, tillägg landsbygdsutveckling 
Tekniska nämndens ordförande Mariette Nicander (M) yrkar att ett tillägg på 2 
miljoner kronor för landsbygdsutveckling läggs till i tekniska nämndens mål- 
och budgetskrivelse. 

Tomas Rådkvist (MP) yrkar bifall till ordförandes yrkande. 

Yrkande, översyn och revidering av investeringsplan  
Stefan Nypelius (C) yrkar att det framåt behöver göras en översyn och 
revidering i investeringsplanerna för vattenutbyggnad utifrån förändrad 
bostadsmål.   

Proposition 
Ordförande ställer proposition på förvaltningens förslag till beslut och finner 
att det vinner bifall samt förklarar paragrafen omedelbart justerad. 

Ordförande ställer proposition på Stefan Nypelius (C) yrkande om översyn och 
revidering och finner att det bifalls. 

Ordförande ställer proposition på eget yrkande om 2 miljoner i tillägg för 
landsbygdsutveckling och finner att det bifalls. 

Tekniska nämnden beslutar därmed att godkänna mål-och budgetskrivelse 
2027-2029 för fortsatt hantering vid budgetberedningen våren 2026 och att 
tillägg om 2 miljoner kronor för landsbygdsutveckling ska läggas till i 
skrivelsen. Paragrafen förklaras omedelbart justerat. 

Stefan Nypelius (C) medges följande protokollsanteckning: 
”Centerpartiet vill framföra att TNs investeringsäskanden ligger över regionens 
långsiktigt investeringsram. Vi saknar den politiska inriktningen i ärendet. Vi 
finner det svagt att den styrande majoriteten i facknämnden inte gör 
prioriteringarna. ” 

Arbetsutskottets förslag till tekniska nämnden 
Tekniska nämndens arbetsutskott hänskjuter ärendet till tekniska nämnden 
utan eget yttrande. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse teknik- och samhällsbyggnadsförvaltningen daterad 2026-03-
25 
Tekniska nämndens mål- och budgetskrivelse 2027–2029  
Bilaga TN mål- och budgetskrivelse 2027-2029 - särtryck tabeller 
Presentation på sammanträde 
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Skickas till 
Ekonomiostyrning@gotland.se, ref. RS 2026/7 
registrator-rs@gotland.se, ref. RS 2026/7 
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